
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Ošetřovatelský model Bedford Superior, ženský

 

Popis 

Nejprodávanější ošetřovatelský model řady Bedford, model Bedford Superior nabízí řadu
funkcí pro základní i pokročilé ošetřovatelské postupy a scénáře.

Superior Bedford Doll je ideální celotělovou pacientskou figurínou (164cm) pro nácvik
ošetřovatelských postupů od základního zacházení s pacientem, aplikaci obkladů a péče

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

o pacienta až po pokročilou péči jako intramuskulární injektáž, péči o tracheostomii,
katetrizaci a podávání enterální výživy, apod.

Unikátní jemná, měkká a omyvatelná pokožka zajišťuje vysoký realismus a vynikající
odolnost – zajišťující dlouhou dobu spolehlivého používání. Pečovatelské figuríny
Bedford nabízejí jedinečnou škálu funkcí a jsou jedinými figurínami pro
ošetřovatelství, které obsahují měkkou a ohebnou pokožkou, kterou lze umývat a není
přerušena v loketních a kolenních kloubech.

Vlastnosti a možnosti nácviku ošetřovatelských postupů:
- Ohebný pas pro větší flexibilitu, ohýbání vpřed a vzad, otáčení
- Vytvarované kolostomiie
- Polohování pacienta na lůžku
- Manipulace s pacientem
- Aplikace obvazů - mokrých i suchých
- Podávání klystýru
- Intramuskulární injekce
- Nasogastrické podávání výživy
- Péče o stomie
- Výplach žaludku
- Epicystostomie s uretrálním zásobníkem pro nácvik katetrizace, výplachů
- Umývání
- Uši pro nácvik ušní hygieny
- Ústa a nos pro nasogastrické podávání výživy, odsávání a výplach žaludku
- Vagina pro nácvik výplachu
- Rektum se zásobníkem pro nácvik klystýru
- Plný rozsah pohybu krku, ramen, loktů, zápěstí, kyčlí, kolen i kotníků
- Omyvatelné nylonové vlasy
- Vytvarovaná kolostomická stomie pro nácvik péče
- Měkká chodidla se samostatnými ohebnými prsty pro nácvik péče o nohy a umývání
- Výměnná intramuskulární injekční podložka (stehno + hýždě)
- Výměnná podkožní injekční podložka (rameno)
- Tracheostomie pro nácvik odsávání, čištění a obvazování
- Oči pro nácvik umývání a aplikaci očních kapek
- Zásobník žaludku pro nasogastrické podávání výživy

Obsahuje: výměnné ženské a mužské genitálie, 16 Fr žaludeční sonda, 18 Fr balónkový
katétr, 26 Fr rektální sonda a návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

